
 

DECYZJA NR 7 

MINISTRA KULTURY  I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

z dnia 26 lutego  2007 r. 
zmieniająca decyzję w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania 
wniosków o przyznanie stypendiów osobom zajmującym się twórczością 
artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury oraz opiniowania 

wniosków o  przyznanie środków z Funduszu Promocji Twórczości 
 

Na podstawie art. 114 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i 
prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631, Nr 94, poz. 658 i Nr 121, poz. 843), 
rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 17 stycznia 2003 r. w sprawie podmiotów 
uprawnionych do występowania z wnioskiem o przyznanie środków z Funduszu Promocji 
Twórczości oraz wymogów formalnych, jakim powinien odpowiadać ten wniosek (Dz. U. Nr 
13, poz. 134) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 
dnia 12 czerwca 2000r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną dóbr kultury 
oraz wysokości tych stypendiów (Dz. U. Nr 52, poz. 626) postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. 

W decyzji nr 10 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
6 kwietnia 2006 r. w sprawie powołania komisji do spraw opiniowania wniosków o 
przyznanie stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i 
ochroną dóbr kultury oraz opiniowania wniosków o przyznanie środków z Funduszu Promocji 
Twórczości (Dz. Urz. MKiDN Nr 3, poz. 23) załącznik nr 1 do decyzji otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                   MINISTER KULTURY 

                                                                        I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

                                                                            (-) Kazimierz M. ujazdowski         
           

 

 
                                                 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
 
 



                                                                          Załącznik  

                                                                          do decyzji nr  7  

                                                                          Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

                                                                          z dnia 26 lutego 2007r. 

 

 

                          

REGULAMIN KOMISJI 

1. Terminy posiedzeń komisji ustalają sekretarze komisji w uzgodnieniu z 
członkami komisji. 

2. Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego powołuje i odwołuje członków 
oraz sekretarzy Komisji. 

3. Komisja może obradować wspólnie lub w podkomisjach: plastycznej, 
literackiej, muzycznej, teatralno - filmowej, upowszechniania kultury, 
ochrony dóbr kultury, albo w sekcjach, na które mogą zostać podzielone 
podkomisje według dziedzin odpowiadających złożonym wnioskom. 

4. Posiedzenie Komisji, podkomisji oraz poszczególnych sekcji uważa się za 
ważne, jeżeli uczestniczy w nim co najmniej połowa członków. 

5. Decyzje komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym, większością 
głosów obecnych na posiedzeniu i nie wymagają uzasadnień pisemnych. 

6. Sekretarze komisji nie biorą udziału w głosowaniach. 
7. Członkowie Komisji uczestniczą w jej pracach społecznie. 
 


	document
	document1

